MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:24:26

Acerra 1,320 Km.
27/03/2011 12:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.140 +2.780 12:33:22.125 (409) PARRILLI CIPRIANO
(6) COLUCCI MICHELE 6 1:41.360 12:35:03.485 1 12:26:22.738
1 12:26:09.559 7 1:43.480 +2.120 12:36:46.965 2 1:47.440 +0.049 12:28:10.178
2 1:35.814 +0.156 12:27:45.373 8 1:42.555 +1.195 12:38:29.520 3 1:48.828 +1.437 12:29:59.006
3 1:35.658 12:29:21.031 9 1:44.261 +2.901 12:40:13.781 4 1:49.464 +2.073 12:31:48.470
4 1:37.098 +1.440 12:30:58.129 10 1:43.213 +1.853 12:41:56.994 5 1:48.698 +1.307 12:33:37.168
5 1:37.752 +2.094 12:32:35.881 6 1:47.391 12:35:24.559
6 1:37.886 +2.228 12:34:13.767 (31) FRANZESE GIUSEPPE 7 1:49.247 +1.856 12:37:13.806
7 1:37.850 +2.192 12:35:51.617 1 12:26:25.208 8 1:50.683 +3.292 12:39:04.489
8 1:37.721 +2.063 12:37:29.338 2 1:45.457 +2.566 12:28:10.665 9 1:50.720 +3.329 12:40:55.209
9 1:39.322 +3.664 12:39:08.660 3 1:46.399 +3.508 12:29:57.064
10 1:40.567 +4.909 12:40:49.227 4 1:45.544 +2.653 12:31:42.608 (96) RACCIO ANTONIO
5 1:44.293 +1.402 12:33:26.901 1 12.26.32.197
(232) ESPOSITO SALVATORE 6 1:44.610 +1.719 12:35:11.511 2 1:53.830 +7.746 12:28:26.027
1 12:26:05.076 7 1:44.538 +1.647 12:36:56.049 3 1:49.024 +2.940 12:30:15.051
2 1:33.953 12:27:39.029 8 1:42.891 12:38:38.940 4 1:46.084 12:32:01.135
3 2:11.120 +37.167 12:29:50.149 9 1:45.062 +2.171 12:40:24.002 5 1:47.640 +1.556 12:33:48.775
4 1:35.947 +1.994 12:31:26.096 10 1:45.628 +2.737 12:42:09.630 6 1:46.219 +0.135 12:35:34.994
5 1:35.341 +1.388 12:33:01.437 7 1:48.715 +2.631 12:37:23.709
6 1:35.518 +1.565 12:34:36.955 (13) DI GUIDA STEFANO 8 1:47.622 +1.538 12:39:11.331
7 1:36.167 +2.214 12:36:13.122 1 12:26:27.030 9 1:52.644 +6.560 12:41:03.975
8 1:35.573 +1.620 12:37:48.695 2 1:45.115 +1.278 12:28:12.145
9 1:37.052 +3.099 12:39:25.747 3 1:47.355 +3.518 12:29:59.500 (555) PAESANO ANGELO
10 1:35.945 +1.992 12:41:01.692 4 1:45.708 +1.871 12:31:45.208 1 12:26:17.154
5 1:43.837 12:33:29.045 2 1:44.396 12:28:01.550
(102) CURCI ANIELLO 6 1:44.458 +0.621 12:35:13.503 3 1:48.792 +4.396 12:29:50.342
1 12:26:16.377 7 1:44.008 +0.171 12:36:57.511 4 1:46.624 +2.228 12:31:36.966
2 1:40.766 12:27:57.143 8 1:44.247 +0.410 12:38:41.758 5 1:59.537 +15.141 12:33:36.503
3 1:44.120 +3.354 12:29:41.263 9 1:44.515 +0.678 12:40:26.273 6 1:57.737 +13.341 12:35:34.240
4 1:41.985 +1.219 12:31:23.248 10 1:47.852 +4.015 12:42:14.125 7 1:50.215 +5.819 12:37:24.455
5 1:42.948 +2.182 12:33:06.196 8 1:51.386 +6.990 12:39:15.841
6 1:45.189 +4.423 12:34:51.385 (311) PICARIELLO ANDREA 9 1:52.892 +8.496 12:41:08.733
7 1:43.520 +2.754 12:36:34.905 1 12:26:20.330
8 1:43.561 +2.795 12:38:18.466 2 1:43.199 +0.285 12:28:03.529 (69) GALLO DANIELE
9 1:43.907 +3.141 12:40:02.373 3 1:43.023 +0.109 12:29:46.552 1 12:26:26.279
10 1:43.823 +3.057 12:41:46.196 4 1:42.914 12:31:29.466 2 1:45.386 12:28:11.665
5 1:43.155 +0.241 12:33:12.621 3 1:49.061 +3.675 12:30:00.726
(176) CAPOCOTTA PASQUALE 6 1:43.463 +0.549 12:34:56.084 4 1:46.391 +1.005 12:31:47.117
1 12:26:18.951 7 1:43.917 +1.003 12:36:40.001 5 1:46.789 +1.403 12:33:33.906
2 1:36.346 12:27:55.297 8 1:44.674 +1.760 12:38:24.675 6 1:48.667 +3.281 12:35:22.573
3 1:39.002 +2.656 12:29:34.299 9 2:10.449 +27.535 12:40:35.124 7 1:50.322 +4.936 12:37:12.895
4 1:37.895 +1.549 12:31:12.194 10 1:49.306 +6.392 12:42:24.430 8 1:48.214 +2.828 12:39:01.109
5 1:36.815 +0.469 12:32:49.009 9 2:09.078 +23.692 12:41:10.187
6 1:37.160 +0.814 12:34:26.169 (228) VITOLO MIRKO
7 1:38.089 +1.743 12:36:04.258 1 12:26:34.897 (269) NOCERA GENNARO
8 1:39.098 +2.752 12:37:43.356 2 1:39.723 12:28:14.620 1 12:26:32.084
9 2:23.440 +47.094 12:40:06.796 3 1:43.266 +3.543 12:29:57.886 2 1:50.181 +2.755 12:28:22.265
10 1:44.467 +8.121 12:41:51.263 4 2:03.620 +23.897 12:32:01.506 3 1:50.275 +2.849 12:30:12.540
5 1:40.660 +0.937 12:33:42.166 4 1:47.426 12:31:59.966
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:43.596 +3.873 12:35:25.762 5 1:48.272 +0.846 12:33:48.238
1 12:26:23.923 7 1:44.015 +4.292 12:37:09.777 6 1:51.232 +3.806 12:35:39.470
2 1:42.880 +1.878 12:28:06.803 8 1:43.982 +4.259 12:38:53.759 7 1:55.772 +8.346 12:37:35.242
3 1:42.338 +1.336 12:29:49.141 9 1:45.440 +5.717 12:40:39.199 8 1:56.230 +8.804 12:39:31.472
4 1:48.272 +7.270 12:31:37.413 10 1:48.281 +8.558 12:42:27.480 9 1:59.574 +12.148 12:41:31.046
5 1:42.714 +1.712 12:33:20.127
6 1:41.002 12:35:01.129 (81) MARRUSO LUIGI (189) FERRARA RAFFAELE
7 1:41.254 +0.252 12:36:42.383 1 12:26:21.381 1 12:26:30.756
8 1:42.498 +1.496 12:38:24.881 2 1:48.325 +0.972 12:28:09.706 2 1:52.982 +0.012 12:28:23.738
9 1:44.515 +3.513 12:40:09.396 3 1:47.353 12:29:57.059 3 1:53.495 +0.525 12:30:17.233
10 1:43.819 +2.817 12:41:53.215 4 1:47.541 +0.188 12:31:44.600 4 1:53.821 +0.851 12:32:11.054
5 1:47.825 +0.472 12:33:32.425 5 1:52.970 12:34:04.024
(15) CELENTANO RAFFAELE 6 1:49.263 +1.910 12:35:21.688 6 1:54.045 +1.075 12:35:58.069
1 12:26:23.057 7 1:50.809 +3.456 12:37:12.497 7 1:53.621 +0.651 12:37:51.690
2 1:43.314 +1.954 12:28:06.371 8 1:51.149 +3.796 12:39:03.646 8 1:55.122 +2.152 12:39:46.812
3 1:45.527 +4.167 12:29:51.898 9 1:48.317 +0.964 12:40:51.963 9 1:54.318 +1.348 12:41:41.130
4 1:46.087 +4.727 12:31:37.985
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Borrelli Ciro

Stampato: 29/03/2011 12.09.00
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MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:24:26

Acerra 1,320 Km. .
27/03/2011 12:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(29) MEMOLI ANGELO
1 12:26:29.881
2 1:51.524 12:28:21.405
3 1:55.351 +3.827 12:30:16.756
4 1:52.555 +1.031 12:32:09.311
5 1:53.898 +2.374 12:34:03.209
6 1:53.378 +1.854 12:35:56.587
7 1:54.625 +3.101 12:37:51.212
8 1:55.159 +3.635 12:39:46.371
9 1:58.854 +7.330 12:41:45.225
(108) IOFFREDO FABIO
1 12:26:15.232
2 1:42.807 12:27:58.039
3 1:58.465 +15.658 12:29:56.504
4 1:45.205 +2.398 12:31:41.709
5 1:46.497 +3.690 12:33:28.206
6 1:48.323 +5.516 12:35:16.529
7 1:52.854 +10.047 12:37:09.383
8 1:50.004 +7.197 12:38:59.387
9 3:36.168 +1:53.361 12:42:35.555
(2) CONCILIO ALESSANDRO
1 12:26:22.052
2 1:43.251 +0.563 12:28:05.303
3 1:42.688 12:29:47.991
4 1:59.956 +17.268 12:31:47.947
5 1:58.545 +15.857 12:33:46.492
(9) GIORDANO MICHELE
1 12:26:27.828
2 1:50.823 12:28:18.651
3 1:54.739 +3.916 12:30:13.390
4 1:52.943 +2.120 12:32:06.333
5 2:11.360 +20.537 12:34:17.693
(8) BALESTRA FRANCESCO
1 12:26:04.301
2 1:34.361 12:27:38.662
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Stampato: 29/03/2011 12.09.00

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Pagina 2/2



